BORNES BIMETÁLICOS
parel
aparellaje electrotécnico, s.a.
Referencia Denominación
11334120
11334124
11334130
11334131

16550204
16550206
16550210
TE-4 M.4
TE-6 M.6
TE-10 M.10
Referencia Denominación
12550025
12550030
12550035
12550040
12550041
12550045
12550050
12550060
SM-25/6 (25 x 2 M6)
SM-30/8 (30 x 2 M8)
SM-35/8 (35 x 2 M8)
SM-40/8 (40 x 2 M8)
SM-40/10 (40 x 2 M10)
SM-45/8 (45 x 2 M8)
SM-50/10 (50 x 2 M10)
SM-60/10 (60 x 2 M10)
Soportes aisladores de poliéster
12550075 SM-75/10 (75 x 2 M10)
26990101
Referencia Denominación
PCL-20x10 Perfil C
liso 20x10